## 中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会文件

科大机械交通发〔2019〕45号



## 关于党委委员联系所属党支部的通知 <sup>各党支部:</sup>

为贯彻"全面从严治党"的各项要求,加强学院党委对党支部工作的指导,密切学院党委委员与党支部之间的工作联系,全面提高党建工作整体水平,根据科大机械交通发〔2019〕33 号《机械与交通工程学院党委委员联系党支部工作制度》的要求,经学院党委会讨论决定,对学院党委委员联系院属党支部作如下安排:

- 一、卢丽虹联系教工第三党支部、汽车检测与维修专业学生党支部
  - 二、李健联系教工第一党支部、力学工程专业学生党支部
  - 三、何敏联系教工第二党支部、工业设计专业学生党支部
- 四、刘湘桂联系车辆工程专业学生第一支部、车辆工程专业学生第二支部
  - 五、尹辉俊联系机械工程及自动化(模具设计与制造方向)专

业学生党支部、机械工程及自动化(数控技术方向)专业学生第一党支部、机械工程及自动化(数控技术方向)专业学生第二党支部

六、孙有平联系车辆工程专业研究生党支部、机械工程专业 研究生党支部

七、胡玲玲联系交通运输工程专业学生党支部

八、张成涛联系汽车服务工程学生党支部



公开方式: 主动公开

机械与交通工程学院党委办公室

2019年9月26日印发